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Wg rozdzielnika 

 

 

Dotyczy: postępowania „Budowa remizy OSP w miejscowości Kowala’’ 

Sprawa znak: ZPK.271.8.2021. 

Identyfikator postępowania: ocds-148610-52e99643-0a3f-11ec-b885-f28f91688073 

 

Zamawiający działając na  podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, udziela wyjaśnień treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA 

Pytanie nr 1: 

W związku z chęcią udziału w postępowaniu przetargowym na w/w zadanie, zwracamy się z uprzejmą 

prośbą o zmianę warunków udziału w postępowaniu zawartych w Specyfikacji Warunków Zamówienia 

Rozdział II, pkt. 7.1 ust. 4a na:  

a) doświadczenie wykonawcy: Wykonawca winien wykazać, że wykonał (zakończył) nie wcześniej niż 

w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy – w tym okresie) co najmniej jedno zamówienie związane 

z  budową/przebudową/rozbudową/ remontem obiektu o wartości nie niższej niż 1 800 000 zł brutto, lub 

dwa zamówienia związane z budową/przebudową/rozbudową/ remontem obiektu o wartości nie niższej 

niż 1 000 000 zł brutto każde, przy czym Zamawiający przez jedno zamówienie rozumie zadanie 

wykonane w ramach jednej umowy.  

Odpowiedź na pytanie: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunków udziału w postępowaniu. Doświadczenie 

Wykonawcy zostało ustalone adekwatnie do charakteru robót oraz do szacowanej wartości zamówienia. 

 

Pytanie nr 2: 

Załącznik dokumentacja projektowa nie zawiera projektu architektonicznego. Prosimy o uzupełnienie 

dokumentacji.  

Odpowiedź na pytanie: 

Dokumentacja została uzupełniona. 

 

Pytanie nr 3: 

Proszę o dołączenie do oferty zestawienia stolarki, oraz jeśli jest taka możliwość o dołączenie przedmiaru 

budowlanego w formacie PDF. 

Odpowiedź na pytanie: 

Zestawienie stolarki zostało uzupełnione. Wszystkie przedmiary robót są opublikowane w formacie PDF. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pytanie nr 4: 

Proszę o dołączenie do ogłoszenia projektu architektonicznego i specyfikacji technicznych, jeśli jest taka 

możliwość to proszę o dołączenie przedmiarów w ATH. 

Odpowiedź na pytanie: 

Projekt architektoniczny i specyfikacje techniczne zostały uzupełnione. Zamawiający nie posiada 

przedmiarów w formacie ATH.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1 x strona internetowa prowadzonego postępowania 

1 x aa 
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